
NABÍDKA HOTELŮ A PENZIONŮ

23. - 24. května 2025
Městské divadlo Český Krumlov

Ubytování si účastníci sympozia zajišťují samostatně.
Další možnosti ubytování v Českém Krumlově naleznete např. na platformách

www.booking.com nebo www.trivago.cz atp.



KAPACITA A CENA UBYTOVÁNÍ:
https://www.hotelmysidira.cz/cenik/
dvoulůžkový pokoj Deluxe od 2190 Kč včetně snídaně

INFORMACE O HOTELU:
Hotel Garni Myší Díra sídlí v historické budově na břehu Vltavy v klidné části centra
Českého Krumlova. Nabízí pronájem kanoí a člunů a pokoje s bezplatným Wi-Fi a většinou
i s výhledem na řeku. Všechny pokoje mají dřevěný nábytek, trezor a satelitní TV.

PARKOVÁNÍ: 
Parkování je možné za poplatek přímo před hotelem nebo na přilehlém místě.
Nutná rezervace předem.

Check-in – od 14:00 do 18:00
Check-out – od 8:00 do 10:30

ADRESA:
Rooseveltova 28
Český Krumlov, 381 01
www.hotelmysidira.cz

Vzdálenost – Městské divadlo Český Krumlov:

AUTO: 1 minuta PĚŠKY: 1 minuta

HOTEL GARNI MYŠÍ DÍRA

+420 606 050 106  hotel@krumlov.cz  www.hotelmysidira.cz



KAPACITA A CENA UBYTOVÁNÍ:
Kapacita 15 lůžek – hotel
Cena ubytování:
1-lůžkový pokoj – 850 Kč
2-lůžkový pokoj – 1800 Kč
4-lůžkový pokoj – 2900 Kč

INFORMACE O HOTELU:
Penzion Landauer sídlí v měšťanské budově ze 17. století v Českém Krumlově, který je na 
seznamu chráněných památek UNESCO. Nabízí individuálně zařízené pokoje s bezplatným 
Wi-Fi připojením k internetu. Ve všech pokojích najdete posezení, TV a vlastní koupelnu
s toaletními potřebami. Penzion Landauer provozuje kavárnu.

Check-in – od 14:00 do 17:30
Check-out – od 8:30 do 10:00

ADRESA:
Rooseveltova 32
Český Krumlov, 381 01
www.pensionlandauer.cz

Vzdálenost – Městské divadlo Český Krumlov:

AUTO: 1 minuta PĚŠKY: 1 minuta

PENSION LANDAUER

+420 607 820 156  landauerpenzion@seznam.cz  www.pensionlandauer.cz



KAPACITA A CENA UBYTOVÁNÍ:
Kapacita 20 lůžek
Cena ubytování:https://www.penzionkovarna.eu/rezervace/
2-lůžkový pokoj – 3270 Kč

INFORMACE O HOTELU:
Penzion KOVÁRNA se nachází v destinaci Český Krumlov a nabízí bezplatné Wi-Fi ve všech
prostorách a výhled na město. Tento penzion nabízí sdílený lounge a pokoje s klimatizací
a s vlastní koupelnou. 

PARKOVÁNÍ: 
Jsou dvě možnosti parkování. Možnost A-soukromé parkování vedle penzionu stojí 450 Kč/den. 
Možnost B-parkování P5, která je asi 5 minut chůze od penzionu. 
Jednodenní parkování stojí 280 Kč, u penzionu 500 Kč.

Check-in – od 15:00 do 23:30
Check-out – od 8:00 do 10:30

ADRESA:
Rooseveltova 25
Český Krumlov, 381 01
www.penzionkovarna.eu

Vzdálenost – Městské divadlo Český Krumlov:

AUTO: 1 minuta PĚŠKY: 1 minuta

PENZION KOVÁRNA

+420 771 228 828  info@penzionkovarna.eu  www.penzionkovarna.eu



KAPACITA A CENA UBYTOVÁNÍ:
1x dvoulůžkový pokoj Comfort za 2490 Kč, single use 2190 Kč
3x dvoulůžkový pokoj Standard za 2190 Kč, single use 1890 Kč
2x dvoulůžkový pokoj Economy za 1990 Kč, single use za 1690 Kč
1x třílůžkový pokoj Comfort za 3690 Kč, double use 2990 Kč, single use ne

INFORMACE O HOTELU:
Penzion Barbakán se nachází v historickém centru Českého Krumlova, nedaleko mostu přes 
Vltavu a 5 minut chůze od hlavního náměstí i zámku. Penzion sídlí v budově, která bývala
součástí městského opevnění a sloužila jako skladiště zbraní a střelného prachu. Některé pokoje 
mají krásný výhled na Vltavu. Všechny pokoje mají vlastní koupelnu, bezplatné Wi-Fi, satelitní TV, 
rychlovarnou konvici a příslušenství pro přípravu čaje a kávy. 

PARKOVÁNÍ: 
Parkovat lze u hotelu Myší díra za 390,- Kč / auto a noc. Je zde ale omezený počet parkovacích 
míst.

Check-in – od 14:00 do 17:00
Check-out – od 8:00 do 10:30

ADRESA:
Kaplická 26
Český Krumlov, 381 01
www.hotelbarbakan.cz

Vzdálenost – Městské divadlo Český Krumlov:

AUTO: 1 minuta PĚŠKY: 1 minuta

HOTEL BARBAKÁN

+420 606 050 106  hotel@krumlov.cz  www.hotelbarbakan.cz



KAPACITA A CENA UBYTOVÁNÍ:
10 jednolůžkových či dvoulůžkových pokojů
1-lůžkový pokoj - 2 300 Kč
2-lůžkový pokoj - 3 000 Kč

INFORMACE O HOTELU:
Hotel Mlýn se nachází přímo na břehu řeky Vltavy, v historickém centru města Český Krumlov, 
který je zapsán na seznamu světového dědictví UNESCO. Nabízí klimatizované pokoje s
bezplatným Wi-Fi připojením. Každý pokoj je vybaven TV nebo satelitní TV s plochou obrazovkou,
minibarem, bezpečnostní schránkou a vlastní koupelnou s vanou, toaletou a fénem. Některé 
pokoje mají také výhled na řeku Vltavu. Snídaně formou bufetu se podává každé ráno v hotelu 
Mlýn a k dispozici je nepřetržitě otevřená recepce, služba praní prádla a úschovna zavazadel.
V budově je výtah.

PARKOVÁNÍ: 
Veřejné parkoviště je možné využívat za příplatek.

Check-in – od 14:00 do 24:00
Check-out – do 11:00

ADRESA:
Parkán 120
Český Krumlov, 381 01
www.hotelmlyn.eu

Vzdálenost – Městské divadlo Český Krumlov:

AUTO: 1 minuta PĚŠKY: 2 minuty

HOTEL MLÝN

+420 380 731 133  info@hotelmlyn.eu  www.hotelmlyn.eu



KAPACITA A CENA UBYTOVÁNÍ:
Kapacita 22 lůžek

INFORMACE O HOTELU:
Nabízí každodenní snídaně. Apartmá má posezení, kabelovou TV, jídelní stůl, lednici a koupelnu 
se sprchou a bezplatnými toaletními potřebami. 

PARKOVÁNÍ: 
Placené parkoviště, parkování na jednu noc 250 Kč.

Check-in – od 13:00 do 18:00
Check-out – od 8:00 do 10:00

ADRESA:
Parkán 123
Český Krumlov, 381 01
www.penzion-kozk.ubytovani-ceske.cz

KONTAKT:
QR kód na booking.com

Vzdálenost – Městské divadlo Český Krumlov:

AUTO: 1 minuta PĚŠKY: 2 minuty

PENZION KOZÁK



KAPACITA A CENA UBYTOVÁNÍ:
Kapacita 5 apartmánů
Jednolůžkový pokoj - 1890 Kč 
Apartmán pro 2 osoby - 2490 Kč 
(Cena je včetně snídaně) 

INFORMACE O HOTELU:
Apartmány mají elegantní nábytek, dřevěné podlahy, satelitní TV a koupelnu. V kuchyni najdete 
mikrovlnnou troubu, lednici a příslušenství pro přípravu čaje a kávy. Z některých apartmánů se 
otevírá výhled na krumlovský hrad.    

PARKOVÁNÍ: 
Penzion Thallerův dům dělí 200 metrů od veřejného parkoviště, které můžete využívat za
poplatek.

Check-in – od 14:00 do 20:00
Check-out – od 8:00 do 11:00

ADRESA:
Masná 129
Český Krumlov, 381 01
www.thalleruvdum.cz

Vzdálenost – Městské divadlo Český Krumlov:

AUTO: 4 minuty PĚŠKY: 4 minuty

PENZION THALLERŮV DŮM

+420 608 973 700  ubytovanick@gmail.com  www.thalleruvdum.cz



KAPACITA A CENA UBYTOVÁNÍ:
Kapacita 22 lůžek– hotel
Cena ubytování: http://www.penzionfamilia.cz

INFORMACE O HOTELU:
Nabízí pokojovou službu a bezplatné Wi-Fi. Pokoje mají posezení, TV s plochou obrazovkou, šatní 
skříň a vlastní koupelnu. Snídaně se podává kontinentální nebo formou bufetu.

PARKOVÁNÍ: 
Parkování je v uzavřeném dvoře. Poplatek je za 250 Kč/noc a je potřeba ho rezervovat dopředu.

Check-in – od 14:00 do 18:00
Check-out – od 8:00 do 10:00

ADRESA:
Linecká 51
Český Krumlov, 381 01
www.penzionfamilia.cz

Vzdálenost – Městské divadlo Český Krumlov:

AUTO: 5 minut PĚŠKY: 8 minut

FAMILIA HOTEL

+420 774 230 074  pensionfamilia51@gmail.com  www.penzionfamilia.cz



KAPACITA A CENA UBYTOVÁNÍ:
Kapacita 28 lůžek
Cena ubytování: https://penzionkapr.penzion.cz/cenik/

INFORMACE O HOTELU:
Nabízí nekuřácké pokoje s vlastní koupelnou, TV s plochou obrazovkou a výhledem na řeku 
Vltavu i centrum města. Ve všech prostorách je zdarma dostupné Wi-Fi. Každé ráno se podává 
snídaně. Některé pokoje mají výhled na řeku nebo na město. Pro pohodlí hostů jsou připraveny 
také bezplatné toaletní potřeby a fén. 

PARKOVÁNÍ: 
Penzion nabízí službu privátního parkoviště v ulici přímo v centru. Parking se nachází ve
vzdálenosti 120 m od hotelu. Služba je zpoplatněna.

Check-in – od 13:00 do 18:00
Check-out – od 7:00 do 10:00

ADRESA:
Rybářská 28
Český Krumlov, 381 01
www.penzionkapr.cz

Vzdálenost – Městské divadlo Český Krumlov:

AUTO: 6 minut PĚŠKY: 9 minut

PENZION KAPR

+420 602 409 360  penzionkapr@email.cz  www.penzionkapr.cz



KAPACITA A CENA UBYTOVÁNÍ:
Kapacita 71 luxusních pokojů (150 lůžek)
Cena ubytování: https://www.hotelruze.cz/booking
2-lůžkový pokoj – comfort – 8000 Kč
3-lůžkový pokoj  -  deluxe – 9000 Kč
4-lůžkový pokoj - suite deluxe – 10000 Kč

INFORMACE O HOTELU:
Hotel stojí na břehu Vltavy a může se pochlubit půvabnou renesanční výzdobou ze 16. století, 
která jen potvrzuje historický původ objektu. Je situovaný v centru, poblíž hlavního náměstí
a těší se tak ideální poloze k objevování tohoto malebného jihočeského města s bohatým
kulturním životem.

PARKOVÁNÍ: 
Cena parkoviště je pevně dána a to 590 Kč/vůz/den. 

Check-in – od 15:00 do 24:00
Check-out – do 11:00

ADRESA:
Horní 154
Český Krumlov, 381 01
www.hotelruze.cz

Vzdálenost – Městské divadlo Český Krumlov:

AUTO: 1 minuta PĚŠKY: 2 minuty

HOTEL RŮŽE

+420 380 772 100  info@hotelruze.cz  www.hotelruze.cz



KAPACITA A CENA UBYTOVÁNÍ:
Kapacita 45 lůžek
Cena ubytování: https://www.svachovka.cz/hotel/cenik-ubytovani

INFORMACE O HOTELU:
Každý pokoj má vlastní koupelnu s toaletními potřebami. Wi-Fi je zde dostupné zdarma. Snídaně 
se podává a typické české speciality se podávají v restauraci pod starobylými klenbami. Otevřený 
krb poskytuje během chladnějších měsíců útulnou atmosféru a v létě můžete stolovat venku na 
terase. Součástí hotelu je bazén s letní terasou, sauna a vířivka, masáže, soukromá vířivka,
hydromasážní vana, bublinkové koupele a pivní koupele. Vstup   do sauny a vířivky je v pondělí, 
úterý a ve středu uzavřen.

PARKOVÁNÍ: 
Parkování na místě je zdarma.

Check-in – od 14:00 do 20:00
Check-out – od 8:00 do 10:00

ADRESA:
Svachova Lhotka 1
Mirkovice, 382 32
www.svachovka.cz/hotel

Vzdálenost – Městské divadlo Český Krumlov:

AUTO: 10 minut PĚŠKY: 88 minut

WELLNESS HOTEL SVACHOVKA

+420 601 526 494  rezervace@svachovka.cz  www.svachovka.cz



KAPACITA A CENA UBYTOVÁNÍ:
Kapacita 28 lůžek
Cena ubytování: https://hotelperegrin.cz/rezervace/    (2700 Kč/osobu/noc)
Dále provozujeme ubytování ve ŠVAMBERSKÉM DOMĚ, hosté dochází na snídani na hotel
Peregrin (100 m). Kapacita: 12 lůžek, cena ubytování: 2300 Kč/osobu/noc

INFORMACE O HOTELU:
Tento hotel se 3 hvězdičkami nabízí zahradu, terasu a bezplatné Wi-Fi. Toto ubytování poskytuje 
pokojovou službu, přepážku s turistickými informacemi a úschovu zavazadel. Všechny pokoje
v ubytování Hotel Peregrin jsou vybavené TV s plochou obrazovkou. Vybavení každého pokoje 
zahrnuje vlastní koupelnu s bezplatnými toaletními potřebami. Některé pokoje mají balkon
a jiné nabízejí také výhled na město. Všechny pokoje v ubytování Hotel Peregrin mají v ceně 
ložní prádlo a ručníky.

PARKOVÁNÍ: 
Hotel je v historickém centru v pěší zóně, nemá vlastní parkoviště. Hotel přímo nabízí zajet 
rovnou na „PARKOVIŠTĚ ŠESTÁK“, naproti parkovišti P2 a do hotelu se přepravit pěšky (10 minut) 
či využít taxi. Další možnost jsou městská parkoviště P1, P2, P3.

Check-in – od 14:00 do 18:00  Check-out – od 8:00 do 11:00

ADRESA:
Masná 139
Český Krumlov, 381 01
www.hotelperegrin.cz

Vzdálenost – Městské divadlo Český Krumlov:

AUTO: 1 minuta PĚŠKY: 4 minuty

HOTEL PEREGRIN

+420 380 743 834  info@hotelperegrin.cz  www.hotelperegrin.cz



KAPACITA A CENA UBYTOVÁNÍ:
Kapacita 110 lůžek
Cena ubytování: https://www.hoteloldinn.cz/booking

INFORMACE O HOTELU:
Na místě je k dispozici restaurace, pokojová služba, nepřetržitě otevřená recepce a bezplatné 
Wi-Fi ve všech prostorách. Toto ubytování poskytuje službu concierge, přepážku s turistickými 
informacemi a úschovu zavazadel. Všechny pokoje v ubytování Hotel OLDINN mají klimatizaci, 
posezení, TV s plochou obrazovkou se satelitními programy, trezor a vlastní koupelnu s
bezplatnými toaletními potřebami a fénem. 

Check-in – od 15:00
Check-out – do 11:00

ADRESA:
Náměstí Svornosti 12
Český Krumlov, 381 01
www.hoteloldinn.cz

Vzdálenost – Městské divadlo Český Krumlov:

AUTO: 7 minut PĚŠKY: 5 minut

HOTEL OLDINN

+420 388 288 888  info@hoteloldinn.cz  www.hoteloldinn.cz



KAPACITA A CENA UBYTOVÁNÍ:
Kapacita 88 lůžek 
Cena ubytování: https://www.hotelzlatyandel.cz/rezervace/

INFORMACE O HOTELU:
Hotel nabízí prostorné pokoje se satelitní TV, posezením a velkou dlážděnou koupelnou se
sprchou a vanou. Hosté mohou stolovat také pod širým nebem na terasách a vychutnat si
nádherný výhled na náměstí a zámek Český Krumlov. Ve společných prostorách hotelu
Zlatý Anděl a v některých pokojích je zdarma dostupné Wi-Fi.

Check-in – od 15:00 do 24:00
Check-out – od 0:30 do 11:00

ADRESA:
Náměstí Svornosti 11
Český Krumlov, 381 01
www.hotelzlatyandel.cz

Vzdálenost – Městské divadlo Český Krumlov:

AUTO: 7 minut PĚŠKY: 5 minut

+420 739 046 211   info@hotelzlatyandel.cz  www.hotelzlatyandel.cz

HOTEL ZLATÝ ANDĚL



KAPACITA A CENA UBYTOVÁNÍ:
Kapacita 22 pokojů - 44 lůžek
Cena ubytování: 
1-lůžkový pokoj – 2035 Kč
2-lůžkový pokoj – 3391 Kč

INFORMACE O HOTELU:
Hotel má pohodlné, moderně zařízené pokoje s Wi-Fi zdarma a krásným panoramatickým 
výhledem na Krumlovský zámek nebo na hlavní ulici. Personál zajišťuje nejrůznější služby 
včetně výletů do blízkého i vzdálenějšího okolí.

PARKOVÁNÍ: 
Placené parkoviště je vzdálené 10 minut chůze od hotelu, u pivovaru Eggenberg.

Check-in – od 15:00 do 22:00
Check-out – od 7:00 do 11:00

ADRESA:
Radniční 101
Český Krumlov, 381 01
www.hoteldvorak.com

Vzdálenost – Městské divadlo Český Krumlov:

AUTO: 7 minut PĚŠKY: 5 minut

HOTEL DVOŘÁK

+420 380 711 020    reception@hoteldvorak.com      www.hoteldvorak.com


